第１５号様式（第１７条第１項）

一般墓地管理手数料減免申請書

            年  月  日

木更津市長       様

 申請者 住  所

氏  名             印

 電話番号

木更津市霊園の設置及び管理に関する条例第２２条第２項の規定により、次のとおり本年度の

一般墓地管理手数料の減免を受けたいので申請します。

一 般 墓 地 の 種 類 普通墓地・芝生墓地

使 用 場 所 第   区   側   号

納付すべき管理手数料

の 金 額
             円

減免を受けようとする

金 額
             円

申 請 理 由
１ 生活保護法の規定による生活扶助を受けているため

２ その他（                   ）

 添付書類 生活扶助を受けていることを証する書類又は罹災証明書